
 

                                        22° Ambito Scolastico 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

                          “BONITO-COSENZA” 
 Via G. D’Annunzio, 27 – 80053 Castellammare di Stabia(NA)     
                                          Telefax  081/8711528  

email:namm619008@istruzione.it  PEC: namm619008@pec.istruzione 

sito web: www.bonitocosenza.gov.it 

 

 
                 Progetto: “Studenti competenti” 

                                         Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

                                       Avviso Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

                                 Progetto cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-601 

CUP: E87I17000880007 

 

Prot. n. 2441/A40FSE                                                       Castellammare di Stabia, 18/10/2018 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ALBO PON 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI PON FSE  

                       Progetto: “Studenti Competenti” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). COMPETENZE 

DI BASE              

VISTA  la lettera d’autorizzazione prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/18, che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

VISTE  le Linee Guida (Prot. 1588 del 13 gennaio 2016) e successivi aggiornamenti, le norme di   

riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relative Regolamenti CE; 

            VISTO il decreto dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al prot.  

1787/A40FSE del 22/08/2017; 

VISTO il proprio Bando per il reclutamento personale docente interno prot. 2155/A40FSE                                                                                     

del 21/09/2018; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC. per la selezione delle risorse 

umane; 

VALUTATE  le istanze pervenute; 

mailto:namm619008@istruzione.it
http://www.bonitocosenza.gov.it/


 

DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relativa ai docenti interni 

ESPERTI di cui all’oggetto. 

 
MODULO: ComPONiamo in Italiano 

 CANDIDATI PUNTI 

1 CALABRESE ROSA 40 

2 GARGIULO GENNARO 34 

MODULO: Come antichi romani…. 

 CANDIDATI PUNTI 

1 CASCONE FERDINANDO 42,5 

MODULO: RazionalMente 

 CANDIDATI PUNTI 

1 LAMBERTI ANNA 46,5 

MODULO: Saperi e sapori 

 CANDIDATI PUNTI 

1 VITALE FILOMENA 26 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria potranno essere presentati entro giorni cinque dalla 

pubblicazione del presente dispositivo all’albo PON dell’istituto. Scaduto tale termine la graduatoria 

sarà ritenuta definitiva. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA MARIA GIUGLIANO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93) 

 

 


